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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Kafferistningen, råvarer og udstyr forgår i privat hjem.
Kafferister, udstyr og kaffebønner opbevares i lukkede skabe.
Kafferistning og pakning foregår i køkkenet. Virksomheden
køber og sælger også breve med mineraltilsætning (Third wawe
Water). Virksomheden sælger kaffe til den endelige forbruger
og en friskole.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kafferistningsmaskine og bøtterne til ristet kaffe. Vejledt
generelt om rene produktbærende overflader, når der ristes og
pakkes kaffebønner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: kafferistningsmaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om udarbejdelse
af dækkende risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen. Det indskærpes, at fødevarevirksomheder
skal være registreret hos Fødevarestyrelsen.
Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden er
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registreret hos Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og
er ikke registreret hos Fødevarestyrelsen. Virksomheden rister kaffe 1-2 gange om ugen, ved gennemgang af
virksomhedens regnskab vurderes det at virksomheden ikke kan høre under bagatelgrænsen, derudover har
virksomheden yderligere samhandel. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører kaffebønner fra Holland og Tyskland og mineraltilsætning
dirkete fra USA Virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om registrering af FKM (Fødekontaktmaterialer), herunder
overensstemmelserklæringer og bagatelgrænse for registrering.


